

Uppföljning av kulturnämndens arbete med strategin för Ett drogfritt Nacka för unga

Beslut

1. Kulturnämnden noterar informationen till protokollet.
2. Kulturnämnden noterar att det av nämndens uppföljning av Strategi för ett drogfritt Nacka framgår att det finns ett behov av en revidering av strategin. Kulturnämnden överlämnar därför denna notering till kommunstyrelsen för vidare hantering.
3. Ett centralt verktyg i arbetet för ett drogfritt Nacka för unga är tillgång till meningsfulla kultur- och fritidsaktiviteter. Därför vill Kulturnämnden att strategin Ett drogfritt Nacka för unga kompletteras i enlighet med detta.
4. Kulturnämnden uppdrar till Kultur- och Fritidsdirektören att nästa års uppföljning av kulturnämndens arbete med strategin för ett drogfritt Nacka för unga inkluderar även kulturskolans verksamheter, utvecklar redovisningen av utbudet av drogfria aktiviteter för barn och unga inom nämndens ansvarsområde samt inte inkluderar fritidsnämndens arbete med strategin

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige i Nacka antog den 21 maj 2018 strategin Ett drogfritt Nacka för unga (KFKS 2016/742 § 142). Strategin anger mål och riktning för ett samhälle för unga fritt från alkohol, narkotika, dopning och tobak och ska följas upp årligen av alla berörda nämnder. I kulturnämndens uppföljningsarbete noteras att den regionala strategin som ligger till grund för Nackas strategi har uppdaterats 2021 och nu även omfattar spel om pengar, något som inte följs upp i kulturnämnden.

Kulturnämndens arbete för att efterleva strategin består främst i att tillse att lokaler och verksamhet är fria från alkohol, narkotika, dopning och tobak i alla avseenden där barn och unga vistas och verkar.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 26 januari 2024

Bilaga 1. Strategi för ett drogfritt Nacka för unga, 2018-05-21

Bilaga 2. Matris för kultur- och fritidsnämnden 2023

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

Yrkanden

Fredrik Holmqvist (V) yrkade bifall till det utsända förslaget med följande tillägg: Ett centralt verktyg i arbetet för ett drogfritt Nacka för unga är tillgång till meningsfulla kultur- och fritidsaktiviteter. Därför vill Kultur nämnden att strategin Ett drogfritt Nacka för unga kompletteras i enlighet med detta.

I Fredrik Holmqvists yrkandet instämde Monica Brohede Tellström (L), Lamin Jatta Modigh (NL), Mattias Qvarsell (S), Maria Bang (MP), Frank Svensson (M) samt Annika Haglund (C).

Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till det utsända förslaget med följande tillägg: Kultur nämnden uppdrar till Kultur- och Fritidsdirektören att nästa års uppföljning av kultur nämndens arbete med strategin för ett drogfritt Nacka för unga inkluderar även kulturskolans verksamheter, utvecklar redovisningen av utbudet av drogfria aktiviteter för barn och unga inom nämndens ansvarsområde samt inte inkluderar fritidsnämndens arbete med strategin.

I Monica Brohede Tellströms yrkande instämde Fredrik Holmqvist (V), Frank Svensson (M), Annika Haglund (C), Mattias Qvarsell (S), Maria Bang (MP) samt Lamin Jatta Modigh (NL).

Beslutsgång

Ordförande ställde det utsända förslaget mot avslag och fann att kultur nämnden beslutat i enlighet med det utsända förslaget. Vidare ställde ordförande respektive tilläggsyrkande mot avslag och fann att kultur nämnden bifallit båda tilläggsyrkandena.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------